
13.03.2020 Dostawy - 122802-2020 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:122802-2020:TEXT:PL:HTML 1/5

 

The technical issues encountered during the last days with our website have now been solved.
Please do not hesitate to contact us via our contact form if you still experience any issues.

Dostawy - 122802-2020

13/03/2020    S52    Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 
I. II. III. IV. VI.

Polska-Bydgoszcz: Meble (włącznie z biurowymi), wyposażenie, urządzenia domowe

(z wyłączeniem oświetlenia) i środki czyszczące

2020/S 052-122802

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:

Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Rejonowy Zarząd Infrastruktury
Adres pocztowy: ul. Podchorążych 33
Miejscowość: Bydgoszcz
Kod NUTS: PL61
Kod pocztowy: 85-915
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dorota Zdunowska
E-mail: rzibydgoszcz.szp@ron.mil.pl
Tel.: +48 261413876/+48 261414285
Faks: +48 261414285/+48 261411803
Adresy internetowe:

Główny adres: www.rzibydgoszcz.wp.mil.pl
Adres profilu nabywcy: www.rzibydgoszcz.wp.mil.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja

Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można
uzyskać bezpłatnie pod adresem: www.rzibydgoszcz.wp.mil.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą
elektroniczną za pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/rzibydgoszcz
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na
adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej

Inny rodzaj: jednostka budżetowa MON
I.5) Główny przedmiot działalności

Obrona

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:

mailto:rzibydgoszcz.szp@ron.mil.pl?subject=TED
http://www.rzibydgoszcz.wp.mil.pl/
http://www.rzibydgoszcz.wp.mil.pl/
http://www.rzibydgoszcz.wp.mil.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/rzibydgoszcz


13.03.2020 Dostawy - 122802-2020 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:122802-2020:TEXT:PL:HTML 2/5

Dostawa sprzętu kwaterunkowego o konstrukcji drewnianej, metalowej i sprzętu
tapicerowanego na wyposażenie internatów WCKMED w Łodzi
Numer referencyjny: SSK/PN/2/D/3

II.1.2) Główny kod CPV

39000000
II.1.3) Rodzaj zamówienia

Dostawy
II.1.4) Krótki opis:

1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa sprzętu kwaterunkowego o
konstrukcji drewnianej, metalowej i sprzętu tapicerowanego na wyposażenie
internatów WCKMED w Łodzi.
2. Całość przedmiotu zamówienia została podzielona na 3 elementy:
— element I – sprzęt kwaterunkowy o konstrukcji drewnianej i metalowej na
wyposażenie bud. nr 2 – WCKMED w Łodzi,
— element II – sprzęt kwaterunkowy o konstrukcji drewnianej i metalowej na
wyposażenie bud. nr 47 – WCKMED w Łodzi,
— element III – krzesła i tapczany.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 1 do SIWZ –
opis przedmiotu zamówienia.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach

To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

Element I – Sprzęt kwaterunkowy o konstrukcji drewnianej i metalowej na
wyposażenie bud. nr 2 – WCKMED w Łodzi
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

39141000
39121000
39155000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Według rozdzielnika dostaw.

II.2.4) Opis zamówienia:

Dostawa sprzętu kwaterunkowego o konstrukcji drewnianej i metalowej na
wyposażenie bud. nr 2 – WCKMED w Łodzi.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 40 %
Cena - Waga: 60 %

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu

zakupów

Początek: 01/07/2020
Koniec: 31/07/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie
II.2.11) Informacje o opcjach

Opcje: nie



13.03.2020 Dostawy - 122802-2020 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:122802-2020:TEXT:PL:HTML 3/5

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:
nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Zamawiający żąda wniesienia wadium w przedmiotowym elemencie w kwocie 5 200
PLN.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

Element II – Sprzęt kwaterunkowy o konstrukcji drewnianej i metalowej na
wyposażenie bud. nr 47 – WCKMED w Łodzi
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

39141000
39121000
39155000
39533000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Według rozdzielnika dostaw

II.2.4) Opis zamówienia:

Dostawa sprzętu kwaterunkowego o konstrukcji drewnianej i metalowej na
wyposażenie bud. nr 47 – WCKMED w Łodzi.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 40 %
Cena - Waga: 60 %

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu

zakupów

Początek: 01/07/2020
Koniec: 31/07/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie
II.2.11) Informacje o opcjach

Opcje: nie
II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:
nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Zamawiający żąda wniesienia wadium w przedmiotowym elemencie w wysokości 8
500 PLN.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

Element III – Krzesła i tapczany
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

39143000
39110000



13.03.2020 Dostawy - 122802-2020 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:122802-2020:TEXT:PL:HTML 4/5

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

Sekcja IV: Procedura

II.2.3) Miejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Według rozdzielnika dostaw.

II.2.4) Opis zamówienia:

Dostawa krzeseł i tapczanów
II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 40 %
Cena - Waga: 60 %

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu

zakupów

Początek: 01/07/2020
Koniec: 31/07/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie
II.2.11) Informacje o opcjach

Opcje: nie
II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:
nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Zamawiający żąda wniesienia wadium w przedmiotowym elemencie w wysokości 8
000 PLN.

III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z

wpisem do rejestru zawodowego lub handlowego

Wykaz i krótki opis warunków:
Każdy wykonawca musi dołączyć aktualne na dzień składania ofert oświadczenie JEDZ
w zakresie wskazanym przez Zamawiającego. Informacje zawarte w oświadczeniu
będą stanowić wstępne potwierdzenie, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz
spełnia warunki udziału w postępowaniu.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

W terminie do 10 dni roboczych po podpisaniu umowy Wykonawca przedstawi
Zamawiającemu pierwsze egzemplarze poszczególnych grup wyrobów, wymagane
atesty, certyfikaty, protokoły badań oraz wzory materiałów, wybarwienia elementów
drewnianych, metalowych i próbki tkanin tapicerskich wymaganych do wykonania
przedmiotu zamówienia – zgodnie z zapisami zawartymi w opisie przedmiotu
zamówienia.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury



13.03.2020 Dostawy - 122802-2020 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:122802-2020:TEXT:PL:HTML 5/5

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Procedura otwarta
IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie
IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału

Data: 15/04/2020
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym

kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:

Polski
IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)
IV.2.7) Warunki otwarcia ofert

Data: 15/04/2020
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
Siedziba Zamawiającego pok. 410

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie
VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 7a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-976
Państwo: Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

09/03/2020


